
令和7年9月11日

17

東北大学学友会陸上競技部

部長　　彦坂　幸毅

（公印省略）

敬具

一、 大会名 　：

一、 日　時 　： 令和 7年 9月 20日（土）

審判集合　　　　７：３０

主任者会議　　　８：００

開会式　　　　　９：００

競技開始　　　１０：００

令和 7年 9月 21日（日）

審判集合　　　　　　７：３０

審判主任者会議　　　８：３０

競技開始　　　　　１０：００

一、 場　所 　：

一、 その他　：

一、 お問い合わせ：

拝啓　残暑の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より

弊部の事業に対するご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊部におきましては、標記大会を下記の通り開催する運びとなりました。

つきましては、大会開催に当たり、　　　　　　殿を大会役員にご委嘱したいと思っております。

派遣につきましては、何分のご高配を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

記

第76回東北地区大学体育大会陸上競技

弘進ゴムアスリートパーク仙台

〒９８３　－００４５　宮城県仙台市宮城野区宮城野2丁目11－6

TEL　０２２ー２５６ー２４８８

①当日は印鑑をご持参ください

②謝礼として1日あたり1500円をお渡しします。

③審判員の方は、朝の準備作業へのご協力をお願いいたします。

④駐車場の開門時刻は両日とも7：00です。渋滞を避けるため、開門

前のお車でのご来場はお控えください。

⑤駐車場ご利用の方は、「競技場内駐車場」または「JR跡地」にお

越しの上、担当者に「競技役員」である旨をお伝えください。

⑥謝礼には「昼食代」が含まれております。昼食をご持参くださ

い。

東北大学学友会陸上競技部

〒９８０－０８１５ 宮城県仙台市青葉区花壇２－１

TEL　０８０ー９１７１ー０７０６

所　属　長　殿

第76回東北地区大学体育大会陸上競技

委嘱状



令和7年9月11日

17

東北大学学友会陸上競技部

部長　　彦坂　幸毅

（公印省略）

敬具

一、 大会名 　：

一、 日　時 　： 令和 7年 9月 20日（土）

審判集合　　　　７：３０

主任者会議　　　８：００

開会式　　　　　９：００

競技開始　　　１０：００

令和 7年 9月 21日（日）

審判集合　　　　　　７：３０

審判主任者会議　　　８：３０

競技開始　　　　　１０：００

一、 場　所 　：

一、 その他　：

一、 お問い合わせ：

第76回東北地区大学体育大会陸上競技

弘進ゴムアスリートパーク仙台

〒９８３　－００４５　宮城県仙台市宮城野区宮城野2丁目11－6

TEL　０２２ー２５６ー２４８８

①当日は印鑑をご持参ください

②謝礼として1日あたり1500円をお渡しします。

③審判員の方は、朝の準備作業へのご協力をお願いいたします。

④駐車場の開門時刻は両日とも7：00です。渋滞を避けるため、開門

前のお車でのご来場はお控えください。

⑤駐車場ご利用の方は、「競技場内駐車場」または「JR跡地」にお

越しの上、担当者に「競技役員」である旨をお伝えください。

⑥謝礼には「昼食代」が含まれております。昼食をご持参くださ

い。

東北大学学友会陸上競技部

〒９８０－０８１５ 宮城県仙台市青葉区花壇２－１

TEL　０８０-８２０５-３４５４

　　　　　　様

第76回東北地区大学体育大会陸上競技

委嘱状

拝啓　残暑の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より

弊部の事業に対するご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊部におきましては、標記大会を下記の通り開催する運びとなりました。

つきましてはご多忙の折大変恐縮ではございますが、何分のご高配を賜ります様宜しくお願い申し

上げます。

記


